ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 1041/62-14-4 Принято Городской Думой «23» апреля 2014 года

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 28, 35 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 18, 26 и 82 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о
публичных слушаниях в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденным
решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.12.2009 № 52/5-09-4, и
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.04.2014 № 1040/62-14-4 «О
результатах публичных слушаний по проекту решения Городской Думы города Южно-
Сахалинска «О внесении изменений в Устав городского округа «Город Южно-
Сахалинск»:

1. Внести следующие изменения в Устав городского округа «Город Южно-
Сахалинск»:

1) Часть 4 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«4. Городская Дума состоит из 25 депутатов, избираемых по мажоритарной

избирательной системе по двадцати пяти одномандатным округам.».
2) Часть 1 статьи 60 дополнить абзацем следующего содержания:
«- контрольно-ревизионный отдел администрации города Южно-Сахалинска».
2. Решение вступает в силу после государственной регистрации в установленном

законом порядке и последующего опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Исполняющий обязанности мэра
города Южно-Сахалинска С.А.Надсадин

от «__29__»_______04______2014 г.